

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0636/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	40	1,9300	77,20
2	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 38X50MM TIPO AUTO ADESIVO, PACOTE C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	50	5,8700	293,50
3	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 76X76MM TIPO AUTO ADESIVO COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	50	3,6700	183,50
4	005567	BOBINAS TERMICA AMARELA 57MM X 180M	12	28,0000	336,00
5	001239	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	60	1,8900	113,40
6	006373	CADERNO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	50	18,5200	926,00
7	007692	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AMARELO	10	8,0800	80,80
8	003693	CANETA AZUL C/ 50 UNIDADES	10	47,5000	475,00
9	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	20	1,6000	32,00
10	006211	CANETA HIDROCOR COLORIDA ESTOJO C/ 12 CORES	15	9,8300	147,45
11	010028	CARTOLINA (CORES VARIADAS)	300	1,5100	453,00
12	006380	CLIPS 2/0 CX. COM 50 UNIDADES	20	3,4100	68,20
13	006381	CLIPS 4/0 CX COM 50 UNIDADES	20	3,4100	68,20
14	006382	CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES	20	4,3800	87,60
15	006383	CLIPS 8/0 CX COM 50 UNIDADES	10	4,0200	40,20
16	002293	COLA (ARTESÃO) DE SILICONE LIQUIDO 90G	60	10,5300	631,80
17	003957	COLA ADESIVA INSTANTANEA	30	11,0500	331,50
18	004055	COLA BRANCA 1KG	30	31,9800	959,40
19	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	30	7,3100	219,30
20	006657	COLA DE CONTATO 2,8KG	1	156,4300	156,43
21	008965	COLA DE ISOPOR 500G	40	24,0400	961,60
22	003474	COLA QUENTE FINA REFIL PCT C/ 120	5	55,4200	277,10
23	001252	CORRETIVO DE FITA 10MX5MM	5	4,1600	20,80
24	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	1500	0,7000	1.050,00
25	006385	ENVELOPE PARDO 30CMX40CM	1500	0,7500	1.125,00
26	002979	ETIQUETA PIMACO (TAMANHO A-4) COM 100 FOLHAS	3	80,7600	242,28
27	005571	EVA AMARELO C/ GLITTER	50	8,2600	413,00
28	001727	EVA AMARELO S/ GLITTER	50	2,5500	127,50
29	008977	EVA AZUL C/ GLITTER	40	8,2600	330,40
30	001725	EVA AZUL S/ GLITTER	50	2,5500	127,50
31	003673	EVA BRANCO S/ GLITTER	40	2,5500	102,00
32	003493	EVA LARANJA C/ GLITTER	30	8,2600	247,80
33	003043	EVA LARANJA S/ GLITTER	50	2,5500	127,50
34	006854	EVA MARROM S/ GLITTER	45	2,5500	114,75
35	003492	EVA PRETO S/ GLITTER	50	2,5500	127,50
36	001729	EVA ROSA S/ GLITTER	60	2,5500	153,00
37	005570	EVA VERDE C/ GLITTER	50	8,2600	413,00
38	001728	EVA VERDE S/ GLITTER	60	2,5500	153,00
39	005569	EVA VERMELHO C/ GLITTER	50	8,2600	413,00
40	001706	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X40.	60	4,4800	268,80
41	006936	FITA DUPLA FACE 19X20M	40	13,1700	526,80
42	008538	GIZ DE CERA C/ 12 CORES	40	9,6700	386,80
43	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	15	55,4000	831,00
44	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	30	4,8400	145,20
45	010553	GRAMPO GRAMPEADOR 106/8 CAIXA COM 2.500 UNIDADES	4	29,8100	119,24
46	006400	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES	2	16,7200	33,44
47	001752	LÁPIS DE COR CX C/12	20	6,7800	135,60
48	001753	LÁPIS HB PRETO N. 2	400	0,6000	240,00

49	002995	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	200	18,7200	3.744,00
50	010059	MARCADOR PERMANENTE COR AZUL	10	1,6000	16,00
51	009591	MURAL DE AVISOS EM PVC 5MM, COM BOLSAS EM ACRILICO CRISTAL 2MM (4), ADESIVADOS COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR, TAMANHO 1,10X0,60CM, COM ACABAMENTO COM BOTÕES DE INOX PARA FIXAÇÃO	4	388,0000	1.552,00
52	009592	MURAL DE GESTÃO A VISTA EM PVC 5MM COM BOLSAS EM ACRILICO (10), NO TAMANHO 1,50X0,90CM, COM ADESIVO VINIL 180G COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR, COM ACABAMENTO COM BOTÕES EM INOX PARA FIXAÇÃO.	3	929,3300	2.787,99
53	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	250	28,0000	7.000,00
54	002997	PAPEL CARBONO TAMANHO A4 PRETO	30	43,5600	1.306,80
55	003000	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 25 METROS	3	106,2900	318,87
56	001768	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO TRILHO - AZUL	100	3,7900	379,00
57	003002	PASTA EM L TRANSPARENTE A4	50	1,6300	81,50
58	002171	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO SIMPLES ESPECIFICAÇÕES TAMANHO A4 FECHAMENTO C/ ELÁSTICO ESPESSURA: 0,35MM DIMENSÕES: 310X220MM	50	3,6300	181,50
59	009491	PERFURADOR INDIVIDUAL/ 1 FURO	10	17,8200	178,20
60	001286	PILHA AA2 (PACOTE COM 02 UNIDADES)	20	8,4600	169,20
61	003008	PILHA AAA2 C/ 02 UNIDADES	20	9,5700	191,40
62	004265	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA	20	2,8400	56,80
63	009417	PINCEL DE ARTESANATO PROFISSIONAL PARA PINTURA N 06	50	2,8900	144,50
64	009418	PINCEL DE ARTESANATO PROFISSIONAL PARA PINTURA N 08	50	2,9900	149,50
65	009419	PINCEL DE ARTESANATO PROFISSIONAL PARA PINTURA N 10	50	3,1800	159,00
66	009420	PINCEL DE ARTESANATO PROFISSIONAL PARA PINTURA N 12	50	3,2900	164,50
67	003150	PINCEL PARA ARTESANATO Nº 04	50	2,8900	144,50
68	003500	PINCEL PARA ARTESANATO Nº 14	50	3,6300	181,50
69	006265	PINCEL PARA ARTESANATO Nº 22	50	10,0000	500,00
70	004157	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	20	4,2400	84,80
71	003006	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO)	20	4,2400	84,80
72	004158	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO)	15	4,2400	63,60
73	009493	PINCEL PERMANENTE PONTA LARGA	20	2,7200	54,40
74	003475	PISTOLA PARA COLA QUENTE - PEQUENA	30	21,4900	644,70
75	003011	PRANCHETA PLASTICA	4	25,5900	102,36
76	001291	QUADRO DE AVISO ACRÍLICO A4 PARA INFORMATIVOS (PEQUENO)	10	26,6600	266,60
77	001708	TESOURA GRANDE.	10	8,3300	83,30
78	003020	TESOURA MEDIA	10	8,6900	86,90
79	001294	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	150	3,3300	499,50
80	001777	TINTA GUACHE CORES VARIADAS	15	6,5000	97,50
81	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	6	5,3000	31,80
82	008681	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR AMARELO	15	31,9100	478,65
83	008677	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR AZUL	15	31,9100	478,65
84	008679	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR BRANCO	15	31,9100	478,65
85	008684	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR PRETO	15	31,9100	478,65
86	008685	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR ROSA	15	31,9100	478,65
87	008682	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR VINHO	15	31,9100	478,65
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			39.273,01
		TOTAL GERAL ==>			39.273,01

Inácio - das de Souza
 Departamento de Compras
 Instituto Vida e Saúde